
Wybory do Rad Dzielnic 16 listopada 2014 r. 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 22/2014  

MIEJSKIEGO KOMISARZA WYBORCZEGO  

z dnia 24 września 2014 roku 

w sprawie powołania składów Dzielnicowych Komisji Wyborczych. 
 

Na podstawie § 91 ust. 1 pkt 5 w zw. z § 95 ust. 2  uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2014 r. poz. 

1837), § 91 ust. 1 pkt 5 w zw. z § 95 ust. 2  uchwały Nr XCIX/1496/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 

sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy II Grzegórzki w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2014 r. poz. 1838), § 91 

ust. 1 pkt 5 w zw. z § 95 ust. 2 uchwały Nr XCIX/1497/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie 

organizacji i zakresu działania Dzielnicy III Prądnik Czerwony w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małop z 2014 r. poz. 1839), § 91 

ust. 1 pkt 5 w zw. z § 95 ust. 2 uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie 

organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2014 r. poz. 1840), § 91 ust. 

1 pkt 5 w zw. z § 95 ust. 2 uchwały Nr XCIX/1499/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i 

zakresu działania Dzielnicy V Krowodrza w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2014 r. poz. 1841), § 91 ust. 1 pkt 5 w zw. z 

§ 95 ust. 2 uchwały Nr XCIX/1500/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu 

działania Dzielnicy VI Bronowice w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2014 r. poz. 1842), § 91 ust. 1 pkt 5 w zw. z § 95 

ust. 2 uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania 

Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2014 r. poz. 1843), § 91 ust. 1 pkt 5 w zw. z § 95 ust. 2  

uchwały Nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania 

Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2014 r. poz. 1844), § 91 ust. 1 pkt 5 w zw. z § 95 ust. 2 

uchwały Nr XCIX/1503/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania 

Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2014 r. poz. 1845), § 91 ust. 1 pkt 5 w zw. z 

§ 95 ust. 2 Nr XCIX/1504/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania 

Dzielnicy X Swoszowice w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2014 r. poz. 1846), § 91 ust. 1 pkt 5 w zw. z § 95 ust. 2 

uchwały Nr XCIX/1505/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania 

Dzielnicy XI Podgórze Duchackie w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2014 r. poz. 1847), § 91 ust. 1 pkt 5 w zw. z § 95 

ust. 2 uchwały Nr XCIX/1506/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania 

Dzielnicy XII Bieżanów – Prokocim w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2014 r. poz. 1848), § 91 ust. 1 pkt 5 w zw. z § 95 

ust. 2 uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania 

Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2014 r. poz. 1849), § 91 ust. 1 pkt 5 w zw. z § 95 ust. 2 

uchwały Nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania 

Dzielnicy XIV Czyżyny w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2014 r. poz. 1850), § 91 ust. 1 pkt 5 w zw. z § 95 ust. 2 

uchwały Nr XCIX/1509/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania 

Dzielnicy XV Mistrzejowice w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2014 r. poz. 1851), § 91 ust. 1 pkt 5 w zw. z § 95 ust. 2 

uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania 

Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2014 r. poz. 1852), § 91 ust. 1 pkt 5 w zw. z § 95 ust. 2 

uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania 

Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2014 r. poz. 1853), § 91 ust. 1 pkt 5 w zw. z § 

95 ust. 2 uchwały Nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania 

Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2014 r. poz. 1854) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuję Dzielnicowe Komisje Wyborcze w następujących składach: 

 



Dzielnicowa Komisja Wyborcza Dzielnica I Stare Miasto 

 

Przewodniczący: KAMIL MOLENDA 

Zastępca przewodniczącego: JAN JASICKI 

Sekretarz: BARBARA RADZISZEWSKA 

Członek: LUCYNA BUKOWIEC 

Członek: PAWEŁ BYSTROWSKI 

Członek: ROMAN KULISIEWICZ 

Członek: ALEKSANDER LEWANDOWSKI 

 

Dzielnicowa Komisja Wyborcza Dzielnica II Grzegórzki 

 

Przewodniczący: AGNIESZKA BASTER 

Zastępca przewodniczącego: KATARZYNA ZYCHAL 

Sekretarz: BARBARA LIPOWA 

Członek: ANNA KLICZEWSKA 

Członek: KARINA KOZŁOWSKA 

Członek: WOJCIECH MIGDAŁ 

Członek: STANISŁAWA WOŹNIAK 

 

Dzielnicowa Komisja Wyborcza Dzielnica III Prądnik Czerwony 

 

Przewodniczący: IWONA OLEJAK 

Zastępca przewodniczącego: AGNIESZKA WAŚ 

Sekretarz: MAŁGORZATA ŻABA 

Członek: WOJCIECH CHALOTA 

Członek: BOGUSZ MARTYNA 

Członek: ANDRZEJ OSSOWSKI 

Członek: JERZY STARMACH 

 

Dzielnicowa Komisja Wyborcza Dzielnica IV Prądnik Biały 

 

Przewodniczący: MICHAŁ TOKARZ 

Zastępca przewodniczącego: IRENEUSZ KOWALKOWSKI 

Sekretarz: HALINA KITA 

Członek: JERZY GOLA 

Członek: JOANNA KŁODA 

Członek: ALEKSANDRA KUSEK 

Członek: PATRYCJA SIKORA 

 

Dzielnicowa Komisja Wyborcza Dzielnica V Krowodrza 

 

Przewodniczący: JERZY ZIELIŃSKI 

Zastępca przewodniczącego: ROBERT KRAWIECKI 

Sekretarz: AGATA KRAWIECKA 

Członek: JUSTYNA NIZIOŁEK 

Członek: MAŁGORZATA REINFUSS 

Członek: ALEKSANDRA SIWIEC 

Członek: MAREK WYRWICZ 

 



Dzielnicowa Komisja Wyborcza Dzielnica VI Bronowice 

 

Przewodniczący: ILONA STUS 

Zastępca przewodniczącego: JOANNA KAROCKA 

Sekretarz: JACEK ŁAZ 

Członek: MARCIN ASLANIDIS 

Członek: IZABELLA ŁĄTKA 

Członek: KATARZYNA MAZUREK-LEBOWSKA 

Członek: ADAM UDZIELA 

 

Dzielnicowa Komisja Wyborcza Dzielnica VII Zwierzyniec 

 

Przewodniczący: TERESA KURAL 

Zastępca przewodniczącego: MONIKA SZOPA 

Sekretarz: GRAŻYNA ROJEK 

Członek: ADAM BARCI 

Członek: KINGA CABAŁA 

Członek: ANETA MIGDAŁ 

Członek: PAULINA TROJNARSKA 

 

Dzielnicowa Komisja Wyborcza Dzielnica VIII Dębniki 

 

Przewodniczący: KINGA GRODECKA 

Zastępca przewodniczącego: MAŁGORZATA STORY 

Sekretarz: BEATA AUGUSTYNIAK-KRYSTIAN 

Członek: BOGUSŁAW GOLEŃ 

Członek: ALEKSANDRA GRUBA 

Członek: MARTA MIGDAŁ 

Członek: EWELINA PACIOREK 

 

Dzielnicowa Komisja Wyborcza Dzielnica IX Łagiewniki-Borek Fałęcki 

 

Przewodniczący: HALINA SUWADA 

Zastępca przewodniczącego: BARBARA LIZAK 

Sekretarz: JOLANTA KNAPIK 

Członek: KRYSTYNA KOSTKA 

Członek: KINGA KROK 

Członek: ANNA NAZIMEK 

Członek: MIKOŁAJ WINIARSKI 

 

Dzielnicowa Komisja Wyborcza Dzielnica X Swoszowice 

 

Przewodniczący: SŁAWOMIRA KRAWCZUK 

Zastępca przewodniczącego: MAŁGORZATA KUBOWICZ 

Sekretarz: ADAM KAN 

Członek: AGNIESZKA BĘDKOWSKA 

Członek: TOMASZ KOBYLARZ 

Członek: KATARZYNA WINIARSKA 

Członek: KAMIL ZAJĄC 

 



Dzielnicowa Komisja Wyborcza Dzielnica XI Podgórze Duchackie 

 

Przewodniczący: HELENA SZCZEPANIAK 

Zastępca przewodniczącego: MAGDALENA OSIŃSKA 

Sekretarz: KAROLINA DERLAGA 

Członek: ANNA KAN 

Członek: ALEKSANDRA MIGDAŁ 

Członek: TADEUSZ SŁOWIK 

Członek: ELŻBIETA WEBER 

 

Dzielnicowa Komisja Wyborcza Dzielnica XII Bieżanów-Prokocim 

 

Przewodniczący: STANISŁAWA WOJTAS 

Zastępca przewodniczącego: ŁUKASZ GRELA 

Sekretarz: MAŁGORZATA SYNOWIEC 

Członek: ZOFIA KISIEL 

Członek: KATARZYNA POMYKAŁA 

Członek: MAGDALENA SIKORA 

Członek: PIOTR URBANOWICZ 

 

Dzielnicowa Komisja Wyborcza Dzielnica XIII Podgórze 

 

Przewodniczący: MAJA RAMATOWSKA 

Zastępca przewodniczącego: BRONISŁAWA RACZEK 

Sekretarz: BARBARA SIKORA 

Członek: EWA GAWLIKOWSKA 

Członek: RAFAŁ GRABOWSKI 

Członek: BARTŁOMIEJ SIKORA 

Członek: ZDZISŁAWA SOCZAWA 

 

Dzielnicowa Komisja Wyborcza Dzielnica XIV Czyżyny 

 

Przewodniczący: RYSZARD STABACH 

Zastępca przewodniczącego: NATALIA TERESZKIEWICZ 

Sekretarz: ALICJA AMBROZIK 

Członek: SYLWIA MICHAŁOWSKA-KOSIŃSKA 

Członek: MARIA NOWICKA 

Członek: LIDIA STAROMŁYŃSKA 

Członek: MARTA SZAFRAŃSKA 

 

Dzielnicowa Komisja Wyborcza Dzielnica XV Mistrzejowice 

 

Przewodniczący: KONRAD KUŹMA 

Zastępca przewodniczącego: ANNA BIEGAŃSKA 

Sekretarz: AGNIESZKA NATKANIEC 

Członek: BEATA BUGAJNA 

Członek: ANNA JANCZUR 

Członek: ROBERT KOWALCZYK 

Członek: LESZEK MARMON 

 



Dzielnicowa Komisja Wyborcza Dzielnica XVI Bieńczyce 

 

Przewodniczący: MONIKA FRĄCKIEWICZ 

Zastępca przewodniczącego: MAGDALENA MAZGAJ 

Sekretarz: MAŁGORZATA AMBROZIK 

Członek: JERZY KULISA 

Członek: RYSZARD RYBUS 

Członek: AGNIESZKA ZELEK 

Członek: JACEK ZIĘBA 

 

Dzielnicowa Komisja Wyborcza Dzielnica XVII Wzgórza Krzesławickie 

 

Przewodniczący: ELŻBIETA CHMIEST 

Zastępca przewodniczącego: EWA BAJOŁEK 

Sekretarz: KATARZYNA SKÓRA 

Członek: RYSZARD BAKALARZ 

Członek: ROBERT KROK 

Członek: MAREK WAWRZYNKIEWICZ 

Członek: RENATA ZYCHAL 

 

Dzielnicowa Komisja Wyborcza Dzielnica XVIII Nowa Huta 

 

Przewodniczący: MONIKA WITEK 

Zastępca przewodniczącego: KINGA ŁACNY 

Sekretarz: MAŁGORZATA KOWALSKA 

Członek: MARZENA BIERNACKA 

Członek: IRENEUSZ HYRA 

Członek: KATARZYNA KUŚ 

Członek: MARCIN URYNOWICZ 

 

 

 

 

MIEJSKI KOMISARZ WYBORCZY 

JAKUB MICHALUK 

 

 

 

 

 


